
 
 

UCHWAŁA NR LX/429/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SKARSZEWACH 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U.   
z 2023 roku, poz. 40)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 93.109.410,30 zł na skutek ich zmniejszenia 
o kwotę 758.870,31 zł oraz zwiększenia o kwotę 458.400,00 zł, w tym obustronne zmiany na kwotę 
198.900.000,00 zł w dziale 853, w rozdziale 85395, w paragrafie 2180. Szczegółowy wykaz zmian planu 
dochodów budżetowych zawiera Załącznik Nr 1 do uchwały. 

2. Dochody budżetu po zmianach obejmują: 

1) plan dochodów bieżących w kwocie 76.546.887,47 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
91.049,05 zł, 

2) plan dochodów majątkowych w kwocie 16.562.522,83 zł, w tym: dochody z tytułu dotacji na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 
4.452.543,83 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 102.433.078,83 zł na skutek ich zwiększenia 
o kwotę 684.988,17 zł (w tym obustronne zmiany na łączną kwotę 45.900,00 zł) i zmniejszenia o kwotę 
758.870,31 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków budżetowych zawiera Załącznik Nr 2 do uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2023 r. poprzez przeniesienie wydatków pomiędzy 
działami, rozdziałami i paragrafami w kwocie 3.083,02 zł (w tym obustronne zmiany na łączną kwotę 
83,02 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 77.513.186,64 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 58.321.087,25 zł, z tego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 33.109.624,18 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 25.211.463,07 zł, 

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 10.622.062,00 zł, 

3) dotacje na zadania bieżące – 7.167.749,00 zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 327.136,52 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1604



4. Wydatki budżetu po zmianach obejmują plan wydatków majątkowych w kwocie 24.919.892,19 zł, 
w tym: 

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 24.509.892,19 zł, z czego: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi – 10.743.908,64 zł, 

2) wydatki na zakup i objęcie udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – 
410.000,00 zł, zgodnie  z Załącznikiem Nr 2 do uchwały 

§ 3. 1. Zmienia się § 3 uchwały budżetowej, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami w kwocie 9.323.668,53 zł stanowi deficyt budżetu. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 9.323.668,53 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z tytułu: 

a) wolnych środków w kwocie 4.300.000,00 zł, 

b) przychodów z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
332.102,46 zł, 

c) przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 226.588,17 zł, 

d) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 2.564.977,90 zł, 

e) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1.900.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu na łączną kwotę 10.023.668,53 zł, w tym: 

a) przychody z tytułu wolnych środków w kwocie 4.300.000,00 zł, 

b) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
332.102,46 zł, 

c) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 226.588,17 zł, 

d) przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.564.977,90 zł, 

e) przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2.600.000,00 zł. 

5. Przychody z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 2.600.000,00 zł 
stanowią: 

1) kredyty i pożyczki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 
700.000,00 zł, 

2) kredyty i pożyczki na finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.900.000,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

5. Ustala się rozchody z tytułu spłaty kredytów w wysokości 700.000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”. 

2. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.” 

po zmianach otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zmienia się kwota ustalona w § 10 b) uchwały budżetowej na wydatki związane 

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, która po zmianie wynosi 
3.613.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1604



§ 5. Zmienia się Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej „Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Zmienia się Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej „Plan przychodów i kosztów samorządowego 
zakładu budżetowego”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 6 do uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 15 do uchwały budżetowej „Limity wydatków majątkowych” w łącznej wysokości po 
zmianach 22.776.892,19 zł, wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Zmienia się Załącznik nr 16 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz pochodzących ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi”, który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 8 do uchwały. 

§ 9. Zmienia się § 8 ust.2 uchwały budżetowej, który w tej części otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki na realizację zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Narkomanii na 2023 rok w Gminie Skarszewy w kwocie 533.588,17 zł.”. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Regina Grzywacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1604



  

6 

 
 

 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW                                                Załącznik Nr 1 do Uchwały 

W BUDŻECIE NA 2023 ROK                                                Nr  LX/429/2023 Rady Miejskiej 

                                                w Skarszewach z dnia 23 marca 

                                                2023 roku w sprawie zmiany 

                                                budżetu gminy na 2023 rok 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 684 874,61 0,00 250 000,00 934 874,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 912,61 0,00 0,00 2 912,61 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 474 541,61 0,00 250 000,00 724 541,61 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 912,61 0,00 0,00 2 912,61 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 426 229,00 0,00 250 000,00 676 229,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 745 981,73 -559 970,31 0,00 7 186 011,42 

 85395  Pozostała działalność 7 745 981,73 -559 970,31 0,00 7 186 011,42 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 723 290,00 -559 970,31 0,00 1 163 319,69 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 568 424,00 0,00 9 500,00 3 577 924,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 

bieżące razem: 76 847 357,78 -559 970,31 259 500,00 76 546 887,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

91 049,05 0,00 0,00 91 049,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1604



  

7 

 
 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 562 522,83 0,00 0,00 16 562 522,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 452 543,83 0,00 0,00 4 452 543,83 

Ogółem: 93 409 880,61 -559 970,31 259 500,00 93 109 410,30 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 543 592,88 0,00 0,00 4 543 592,88 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1604



  

8 

 
 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW                                                 Załącznik Nr 2 do Uchwały 
W BUDŻECIE NA 2022 ROK                                                 Nr LX/429/2023 Rady Miejskiej 
                                                 w Skarszewach z dnia 23 marca 

                                                 2023 roku w sprawie zmiany 

                                budżetu gminy na 2023 rok 

 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 003 395,04 38 213,00 38 213,00 0,00 38 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 965 182,04 2 965 182,04 1 925 558,49 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 006 395,04 41 213,00 41 213,00 0,00 41 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 965 182,04 2 965 182,04 1 925 558,49 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 996 021,00 941 279,00 941 279,00 0,00 941 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 054 742,00 4 054 742,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 096 021,00 1 041 279,00 941 279,00 0,00 941 279,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 054 742,00 4 054 742,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 000,00 166 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 8 785 489,67 8 559 640,95 7 967 484,93 6 312 129,93 1 655 355,00 0,00 410 660,00 181 496,02 0,00 0,00 225 848,72 225 848,72 225 848,72 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 790 489,67 8 564 640,95 7 972 484,93 6 317 129,93 1 655 355,00 0,00 410 660,00 181 496,02 0,00 0,00 225 848,72 225 848,72 225 848,72 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1604



  

9 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 6 281 751,43 6 212 871,43 6 162 816,93 4 946 636,93 1 216 180,00 0,00 14 200,00 35 854,50 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 286 751,43 6 217 871,43 6 167 816,93 4 951 636,93 1 216 180,00 0,00 14 200,00 35 854,50 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 3 681 000,55 3 681 000,55 3 681 000,55 3 681 000,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 061,07 4 061,07 4 061,07 4 061,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 685 061,62 3 685 061,62 3 685 061,62 3 685 061,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 687 345,34 687 345,34 687 345,34 687 345,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 694,45 694,45 694,45 694,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 688 039,79 688 039,79 688 039,79 688 039,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 79 737,31 79 737,31 79 737,31 79 737,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99,50 99,50 99,50 99,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 836,81 79 836,81 79 836,81 79 836,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 51 322,00 51 322,00 51 322,00 51 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144,98 144,98 144,98 144,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 466,98 51 466,98 51 466,98 51 466,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 269 000,00 171 200,00 97 800,00 146 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 588,17 113 588,17 103 588,17 0,00 103 588,17 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 533 588,17 533 588,17 372 588,17 171 200,00 201 388,17 156 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 395 000,00 395 000,00 259 000,00 171 200,00 87 800,00 131 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 588,17 113 588,17 103 588,17 0,00 103 588,17 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 508 588,17 508 588,17 362 588,17 171 200,00 191 388,17 141 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym 
jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 588,17 11 588,17 11 588,17 0,00 11 588,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 388,17 18 388,17 18 388,17 0,00 18 388,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1604



  

10 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 222 982,06 6 222 982,06 3 387 711,56 1 460 916,56 1 926 795,00 1 331 080,00 1 490 230,00 13 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 910,31 -13 910,31 -13 910,31 -13 910,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 209 071,75 6 209 071,75 3 373 801,25 1 447 006,25 1 926 795,00 1 331 080,00 1 490 230,00 13 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 1 875 162,06 1 875 162,06 1 788 531,56 1 460 916,56 327 615,00 0,00 72 670,00 13 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 910,31 -13 910,31 -13 910,31 -13 910,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 861 251,75 1 861 251,75 1 774 621,25 1 447 006,25 327 615,00 0,00 72 670,00 13 960,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 1 105 257,00 1 105 257,00 1 105 257,00 1 105 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 435,00 -11 435,00 -11 435,00 -11 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 093 822,00 1 093 822,00 1 093 822,00 1 093 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 201 722,94 201 722,94 201 722,94 201 722,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 074,97 -2 074,97 -2 074,97 -2 074,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 647,97 199 647,97 199 647,97 199 647,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 25 026,62 25 026,62 25 026,62 25 026,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -301,00 -301,00 -301,00 -301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 725,62 24 725,62 24 725,62 24 725,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 6 210,00 6 210,00 6 210,00 6 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -99,34 -99,34 -99,34 -99,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 110,66 6 110,66 6 110,66 6 110,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 8 009 652,90 8 009 652,90 6 347 972,90 0,00 6 347 972,90 0,00 1 661 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -699 060,00 -699 060,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 -699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 463 592,90 7 463 592,90 6 500 912,90 0,00 6 500 912,90 0,00 962 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 8 009 652,90 8 009 652,90 6 347 972,90 0,00 6 347 972,90 0,00 1 661 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -699 060,00 -699 060,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 -699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 463 592,90 7 463 592,90 6 500 912,90 0,00 6 500 912,90 0,00 962 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 654 500,00 1 654 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 654 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -699 000,00 -699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 955 500,00 955 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i przed zmianą 4 500 000,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1604



  

11 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 503 000,00 4 503 000,00 4 503 000,00 0,00 4 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 512 870,90 1 512 870,90 1 512 870,90 0,00 1 512 870,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 512 810,90 1 512 810,90 1 512 810,90 0,00 1 512 810,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 485 000,00 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 6 150 256,00 5 558 106,00 5 558 106,00 175 040,00 5 383 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 150,00 182 150,00 0,00 0,00 410 000,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 500,00 117 500,00 117 500,00 0,00 117 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 264 756,00 5 672 606,00 5 672 606,00 175 040,00 5 497 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 150,00 182 150,00 0,00 0,00 410 000,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 143 040,00 3 356 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 613 000,00 3 613 000,00 3 613 000,00 143 040,00 3 469 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3 348 060,00 3 348 060,00 3 348 060,00 0,00 3 348 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 461 060,00 3 461 060,00 3 461 060,00 0,00 3 461 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 294 562,00 294 562,00 294 562,00 2 500,00 292 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 562,00 291 562,00 291 562,00 2 500,00 289 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1604



  

12 

 
 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 227 500,00 227 500,00 227 500,00 0,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 224 500,00 224 500,00 224 500,00 0,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 10 537 710,43 1 848 349,00 370 229,00 3 700,00 366 529,00 1 356 940,00 0,00 121 180,00 0,00 0,00 8 689 361,43 8 689 361,43 8 302 501,43 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 687 710,43 1 848 349,00 370 229,00 3 700,00 366 529,00 1 356 940,00 0,00 121 180,00 0,00 0,00 8 839 361,43 8 839 361,43 8 452 501,43 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 8 934 782,43 302 281,00 169 101,00 0,00 169 101,00 12 000,00 0,00 121 180,00 0,00 0,00 8 632 501,43 8 632 501,43 8 302 501,43 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 084 782,43 302 281,00 169 101,00 0,00 169 101,00 12 000,00 0,00 121 180,00 0,00 0,00 8 782 501,43 8 782 501,43 8 452 501,43 0,00 0,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 6 481 756,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 481 756,51 6 481 756,51 6 481 756,51 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 631 756,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 631 756,51 6 631 756,51 6 631 756,51 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 102 506 960,97 77 737 068,78 57 955 969,39 33 118 534,49 24 837 434,90 7 057 749,00 11 321 062,00 327 136,52 0,00 1 075 151,87 24 769 892,19 24 359 892,19 10 593 908,64 0,00 410 000,00 

zmniejszenie -715 970,31 -715 970,31 -16 970,31 -13 910,31 -3 060,00 0,00 -699 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 642 088,17 492 088,17 382 088,17 5 000,00 377 088,17 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 433 078,83 77 513 186,64 58 321 087,25 33 109 624,18 25 211 463,07 7 167 749,00 10 622 062,00 327 136,52 0,00 1 075 151,87 24 919 892,19 24 509 892,19 10 743 908,64 0,00 410 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1604



  

13 

 
 

Załącznik Nr 3 do Uchwały                                                

Nr  LX/429/2023 Rady Miejskiej                                                                    

w Skarszewach z dnia 23 marca 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2023 r.                                                            

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2023 ROKU 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

Przychody ogółem:  10.023.668,53 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 226.588,17 

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

952 2.600.000,00 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

906 332.102,46 

 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 4.300.000,00 

 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2.564.977,90 

Rozchody ogółem:  700.000,00 

 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 700.000,00 

 W tym spłaty kredytów zaciągniętych na:   

 

Spłata zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów oraz 
kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu 

(kredyt zaciągnięty w 2017 r.) 

 400.000,00 

 

Spłata zobowiązań z tytułu kredytów oraz kredytu na 
sfinansowanie planowanego deficytu 

(kredyt zaciągnięty w 2020 r.) 

 300.000,00 

 Saldo  9.323.668,53 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 1604



  

14 

 
 

Załącznik Nr 4 do Uchwały                                                                                                           

Nr  LX/429/2023 Rady Miejskiej                                                                     

w Skarszewach z dnia 23 marca 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2023 r.      

 

 

WYODRĘBNIENIE 
DOCHODÓW I WYDATKÓW 

ZWIĄZANYCH Z FUNKCJONOWANIEM SYSTEMU  
GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 
 

 
DOCHODY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 500 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 500 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 500 000,00 

Razem: 3 500 000,00 

 

 
WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 613 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 613 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 170,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 210,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 461 060,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 760,00 

Razem: 3 613 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 1604



  

15 

 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały                                                                                  

Nr  LX/429/2023 Rady Miejskiej                                      

w Skarszewach z dnia 23 marca 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu  

gminy na 2023 r.      

 
 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

     
   DOTACJE PODMIOTOWE 3 356 040,00

   w tym: 

801   Oświata i wychowanie 3 305 640,00

 80104  Przedszkola  2 060 000,00

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 2 060 000,00

 
 

  Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Aniołek” w Skarszewach 2 060 000,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 5 640,00

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

5 640,00

   
Dotacja dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego „Oleńka”  
w Skarszewach 

5 640,00

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 240 000,00

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 240 000,00

   
Dotacja dla Niepublicznego Punktu Przedszkolnego „Oleńka”  
w Skarszewach 

1 070 000,00

   Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Aniołek” w Skarszewach 170 000,00

852   Pomoc społeczna 50 400,00

 85232  Centra integracji społecznej 50 400,00

  2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

50 400,00

   Dotacja dla Centrum Integracji Społecznej 50 400,00

    
   DOTACJE CELOWE 1 815 961,19

   w tym: 

801   Oświata i wychowanie 1 779,00

 80104  Przedszkola 1 779,00

  2340 
Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 779,00

   
Dotacja dla Niepublicznego Przedszkola „Aniołek” w Skarszewach 
na finansowanie kosztów uczestnictwa dzieci z Ukrainy 

1 779,00

851   Ochrona zdrowia 130 000,00

 85153  Zwalczanie narkomanii 15 000,00

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

15 000,00

   

Dotacja na poszerzenie i udoskonalenie oferty działań 
profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania alkoholizmowi i 
narkomanii oraz uzależnieniom behawioralnych, w ramach edukacji 
zdrowotnej i profilaktyki uzależnień 

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 1604



  

16 

 
 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 

25 000,00

   

Dotacja na udzielanie specjalistycznej pomocy psychologiczno – 
pedagogicznej i prawnej dzieciom krzywdzonym i ich 
niekrzywdzącym rodzicom w ramach pomocy dla osób doznających 
przemocy w rodzinie 

25 000,00

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych 

90 000,00

  1 

Dotacja na organizację różnych form wypoczynku dla dzieci z rodzin 
dysfunkcyjnych stanowiących integralną część całorocznej pracy 
profilaktycznej w ramach pomocy dla dzieci z rodzin z problemem 
alkoholowym i ich rodzin 

 70 000,00

  2 
Dotacja na zapewnienie pomocy psychologicznej i terapeutycznej 
osobom uzależnionym oraz zapewnienie wsparcia ich w ramach 
redukcji szkód i leczenia osób uzależnionych oraz ich bliskich 

 20 000,00

852   Pomoc społeczna 1 280 680,00

 85203  Ośrodki wsparcia 919 560,00

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

919 560,00

   

Prowadzenie Ośrodka Wsparcia – Środowiskowego Domu 
Samopomocy dla Osób z Upośledzeniem Umysłowym w 
Skarszewach w ramach rocznego Programu Współpracy Gminy 
Skarszewy z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego 

919 560,00

 85295  Pozostała działalność 361 120,00

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

361 120,00

  1 

Dotacja na prowadzenie Dziennego Domu Pobytu Senior +  
w Skarszewach w ramach rocznego Programu Współpracy Gminy 
Skarszewy z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego 

293 336,00

  2 
Dotacja na prowadzenie Klubu Senior + w Skarszewach w ramach 
rocznego Programu Współpracy Gminy Skarszewy z organizacjami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

67 784,00

855   Rodzina 48 600,00

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 48 600,00

  2830 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczonym 
do sektora finansów publicznych 

48 600,00

   Dotacja dla niepublicznego żłobka „Aniołek” w Skarszewach 48 600,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 184 902,19

 92195  Pozostała działalność 184 902,19

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

12 000,00

   

Dotacje na działania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 
i dziedzictwa narodowego w ramach rocznego Programu Współpracy 
Gminy Skarszewy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
uprawnionymi podmiotami 

12 000,00

  
2007 
2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych  
w paragrafie 205 

55 000,00
45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 1604



  

17 

 
 

   
Dotacja celowa dla podmiotu wyłonionego w drodze konkursu w 
ramach instrumentu elastyczności dla projektu pn. „Rewitalizacja 
Starego Miasta i Dworca PKP”. 

100 000,00

  
6207 
6209 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 I 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

61 686,47
11 215,72

   
Dotacje dla Wspólnot Mieszkaniowych (Partnerów w projekcie) 
udzielone w związku z realizacją projektu pn. „Rewitalizacja Starego 
Miasta i Dworca PKP w Skarszewach”. 

72 902,19

926   Kultura fizyczna 170 000,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 170 000,00

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

170 000,00

   
Dotacje na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w ramach 
rocznego Programu Współpracy Gminy Skarszewy z organizacjami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

170 000,00

  
Razem: 5 172 001,19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 1604



  

18 

 
 

Załącznik Nr 6 do Uchwały                                                                        

Nr  LX/429/2023 Rady Miejskiej                                               

w Skarszewach z dnia 23 marca 

2023 roku w sprawie zmiany  

budżetu  gminy na 2023 r.      

 

 
PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW  

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

 

 

Jednostka: GMINNY OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W SKARSZEWACH  

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 11 557,00 

 

926   Kultura fizyczna 11 557,00  

 92601  Obiekty sportowe 11 557,00  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 11 557,00 
 

926   Kultura fizyczna 11 557,00  

 92601  Obiekty sportowe 11 557,00  

 Przychody 1 496 740,00 
 

926   Kultura fizyczna 1 496 740,00  

 92601  Obiekty sportowe 1 496 740,00  

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

410 900,00 
 

  0830 Wpływy z usług 460 000,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 69 130,00  

  2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

556 710,00  

 Koszty 1 496 740,00 
 

926   Kultura fizyczna 1 496 740,00  

 92601  Obiekty sportowe 1 496 740,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 620,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 607 210,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 119,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 952,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 217,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 800,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 153,00  

  4260 Zakup energii 250 110,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 455,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 117 516,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 1604



  

19 

 
 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 900,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 908,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 108 804,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 160,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 316,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 1604



  

20 

 
 

Załącznik Nr 7 do Uchwały  

Nr  LX/429/2023 Rady Miejskiej                                                   

w Skarszewach z dnia 23 marca                                                      

2023 roku w sprawie zmiany  

budżetu gminy na 2023 rok                                                                  
 

 

          ZMIANA LIMITÓW WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 
 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 689 361,43 150 000,00 8 839 361,43

 92195  Pozostała działalność 8 632 501,43 150 000,00 8 782 501,43

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 481 756,51 150 000,00 6 631 756,51

   Rewitalizacja Starego Miasta i Dworca PKP w Skarszewach. 6 481 756,51 150 000,00 6 631 756,51

Razem 24 769 892,19 150 000,00 24 919 892,19

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 1604



21 

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały                                                             

Nr  LX/429/2023 Rady Miejskiej                                   

w Skarszewach z dnia 23 marca                                     

2023 roku w sprawie zmiany   

budżetu  na 2023 r.                                                             

 

 

 

     LIMITY WYDATKÓW NA PROGRAMY  
FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 

 POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ  
ORAZ ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH   

NIE PODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI 
 
 

Dział RozdziałParagraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.925.558,49

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1.925.558,49

   
Projekt: „Budowa oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Godziszewo” 

1.925.558,49

   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 

   

Działanie: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach 
wiejskich 

Poddziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, 
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną  
i w oszczędzanie energii 

   

Planowany koszt projektu w 2021 – 2023 r. – 4.305.051,00 zł,  
w tym:  

2021 r. –               0,00 zł 

2022 r. – 2.379.492,51 zł 

2023 r. – 1.925.558,49 zł 

   Planowane dofinansowanie: 1.997.885,00 zł 

   W 2023 roku: 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

662.030,60

  6059 1.263.527,89

    

630   Turystyka 10.500,00

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10.500,00

   
Projekt: „Pomorskie Szlaki Kajakowe – Wierzycą przez 
Kaszuby na Kociewie” 

10.500,00

   
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego 
na lata 2014  - 2020 

 

   

Oś priorytetowa 8. Konwersja 

Działanie 8.4. Wsparcie atrakcyjności walorów dziedzictwa 
przyrodniczego 

 

   
Planowany koszt projektu w latach 2017 – 2023 – 
1.624.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 1604



  

22 

 

   
Planowane dofinansowanie: 85 % kosztów kwalifikowanych  
w kwocie 1.370.800,00 zł 

 

   W 2023 roku:  

  4309 Zakup usług pozostałych 10.500,00

    

750   Administracja publiczna 302.610,24

 75095  Pozostała działalność 302.610,24

   Projekt: „Cyfrowa Gmina” 302.610,24

   Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014  - 2020 

   

Oś priorytetowa V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 
cyfrowej odporności na zagrożenia – REACT-EU 

Działanie 5.1. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia 

   
Planowany koszt projektu w latach 2022 – 2023 – 546.660,00 
zł 

   
Planowane dofinansowanie: 100 % wkładu pieniężnego netto 
tj. 448.740,00 zł, w tym ze środków UE 448.740,00 zł 

   W 2023 roku: 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 97.407,74

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 22.403,78

  4307 Zakup usług pozostałych 21.000,00

  4309 Zakup usług pozostałych 4.830,00

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 126.844,72

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30.124,00

    

750   Administracja publiczna 104.734,50

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104.734,50

852   Pomoc Społeczna 13.960,50

 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej 13.960,50

   
Projekt: „Poprawa dostępności do usług publicznych w 
Gminie Skarszewy” w ramach projektu „Dostępny 
samorząd – granty” 

118.695,00

   
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój na lata  
2014  - 2020 

   Działanie 2.18. Wysokiej jakości usługi administracyjne 

   
Planowany koszt projektu w latach 2022 – 2023 –  
118.695,00 zł 

   Planowane dofinansowanie: 96.500,00 zł 

   
W 2023 roku – Urząd Miejski w Skarszewach (rozdział 
75023): 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3.244,78

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.490,72

  4307 Zakup usług pozostałych 21.322,84

  4309 Zakup usług pozostałych 9.796,16

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47.196,80

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21.683,20

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 1604



  

23 

 

    

   
W 2023 roku – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Skarszewach (rozdział 85219): 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2.823,38

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1.297,12

  4307 Zakup usług pozostałych 6.742,40

  4309 Zakup usług pozostałych 3.097,60

    

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.573.681,43

 92195  Pozostała działalność 8.573.681,43

   
Projekt: „Rewitalizacja Starego Miasta i Dworca PKP  
w Skarszewach” 

8.573.681,43

   
Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego 
na lata 2014 – 2020 

   

Oś. Priorytetowa 8. Konwersja 

Działanie 8.1. Kompleksowe przedsięwzięcia rewitalizacyjne – 
wsparcie dotacyjne 

Poddziałanie 8.1.2. Kompleksowe przedsięwzięcia 
rewitalizacyjne w miastach poza Obszarem Metropolitalnym 
Trójmiasta 

   

Planowany koszt projektu w latach 2017 – 2023:  
14.174.560,72 zł, w tym: 

2017 r. –      183.300,00 zł 

2018 r. –      114.725,70 zł 

2019 r. –   1.666.940,84 zł 

2020 r. –   1.562.842,61 zł 

2021 r. –      586.481,70 zł 

2022 r. –   1.486.588,44 zł 

2023 r. –   8.573.681,43 zł  

   
Planowane dofinansowanie: 65 % kosztów kwalifikowanych  
w kwocie 5.757.421,93 zł oraz 522.631,34 dofinansowanie  
dla Partnerów 

   W 2023 roku: 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

55.000,00

  2009 45.000,00

  4199 Nagrody konkursowe 3.000,00

  4307 
Zakup usług pozostałych 

2.962,00

  4309 15.218,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.747.842,73

  6059 6.631.756,51

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

61.686,47

  6209 11.215,72

   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 1604



  

24 

 

926   Kultura fizyczna 140.000,00

 92601  Obiekty sportowe 140.000,00

   
Projekt: „Rozwój ogólnodostępnej i niekomercyjnej 
infrastruktury turystycznej i kulturalnej poprzez budowę 
boiska sportowego w Wolnym Dworze” 

140.000,00

   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 

   

Działanie: Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach 
inicjatywy „LEADER” 

Poddziałanie 19.2. Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność  

   
Planowany koszt projektu 140.000,00 zł, w tym: 

2023 r. – 140.000,00 zł 

   Planowane dofinansowanie: 49.949,00 zł 

   W 2023 roku: 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

49.949,00

  6059 90.051,00

    

   RAZEM: 11.071.045,16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 1604


	Uchwała
	Zalacznik 1-8

		2023-03-31T12:47:49+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




